Sprengeleinteilung GHWRGS

,Regionalbetreuung“
ab 01.02.2024

Herr Herm
VK Herr Rastetter
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Bruchsal -
Sulzfeld

Frau Beutler
VK Herr Rit-
tershofer

Herr Angerhofer
VK Frau Greiser

derdingen ¢

Frau Steinbach
VK Frau Karg
VK Frau Yesil

Rheinstetten

Karlsbad

Frau Rosenberg
VK Frau Bertsch
Herr Ruckenbrod, Herr Ebser
VK Frau Bertsch

UV Herr Springer Frau Schmitt
VK Frau Greiser VK Frau Waldvogel



Zustandigkeitsubersicht SSA KA, ab 01.02.2024

Sprengel Schulrat*ratin Telefon | E-Mail Verwaltungskraft Telefon | E-Mail
0721 0721
605610- 605610-
Karlsruhe Rosenberg, Elke -25 Elke.Rosenberg@ssa-ka.kv.bwl.de Bertsch, Nicole -29 Nicole.Bertsch@ssa-ka.kv.bwl.de
Karlsruhe, Ruckenbrod, Johannes =27 Johannes.Ruckenbrod@ssa-ka.kv.bwl.de | Bertsch, Nicole -29 Nicole.Bertsch@ssa-ka.kv.bwl.de
Rheinstetten Christian.Ebser@ssa-ka.kv.bwl.de
Ebser, Christian -19
Dettenheim, Eggen- Angerhofer, Jirgen -24 juergen.angerhofer@ssa-ka.kv.bwl.de Greiser, Rebekka -1 Rebekka.Greiser@ssa-ka.kv.bwl.de
stein-Leopoldshafen,
Forst, Graben-Neudorf,
Linkenheim-Hochstet-
ten
Bad Schonborn, Herm, Frank -20 Frank.Herm@ssa-ka.kv.bwl.de Rastetter, Robert -31 Robert.Rastetter@ssa-ka.kv.bwl.de
Kronau, Oberhausen-
Rheinhausen, Philipps-
burg, Ubstadt-Weiher,
Waghausel
Bretten, Gondelsheim, Riedel, Steffen -23 Steffen.Riedel@ssa-ka.kv.bwl.de Klein, Susann -30 Susann.Klein@ssa-ka.kv.bwl.de
Stutensee, Walzbach-
tal,
Weingarten
Ettlingen, Karlsbad, Schmitt, Dorothea -21 Dorothea.Schmitt@ssa-ka.kv.bwl.de Waldvogel, Jutta -39 Jutta.Waldvogel@ssa-ka.kv.bwl.de
Malsch, Marxzell, Wald-
bronn
Kraichtal, Kiirnbach, Steinbach, Nikola -26 Nikola.Steinbach@ssa-ka.kv.bwl.de Karg, Alexandra -42 Alexandra.Karg@ssa-ka.kv.bwl.de
Oberderdingen, Ostrin- Yesil, Stefanie -800 Stefanie.Yesil@ssa-ka.kv.bwl.de
gen, Pfinztal, Zaisen-
hausen, Sulzfeld
Bruchsal, Beutler, Susanne -58 Susanne.Beutler@ssa-ka.kv.bwl.de Rittershofer, Marcus -47 Marcus.Rittershofer@ssa-ka.kv.bwl.de
Karlsdorf-Neuthard
Unterrichtsversorgung Springer, Peter -22 Peter.Springer@ssa-ka.kv.bwl.de Greiser, Rebekka -1 Rebekka.Greiser@ssa-ka.kv.bwl.de
SBBzZ Langguth, Rudiger -16 Ridiger.Langguth@ssa-ka.kv.bwl.de Russeler, Agata -13 Agata.Ruesseler@ssa-ka.kv.bwl.de
SBBZ Hecht, Heide -36 Heide.Hecht@ssa-Karlsruhe.kv.bwl.de Rude, Nicole -15 Nicole.Rude@ssa-ka.kv.bwl.de
Mo6Rner, Anja -38 Anja.Moessner@ssa-ka.kv.bwl.de




